平成 28 年 9 月 29 日

関係者各位

プリベントホールディングス株式会社

代表清算人 久米慶

【清算結了に関するお知らせ】

拝啓

 当社は、持株会社体制を廃止して、プリベント少額短期保険株式会社 1 社体制にて経営を行ってい

くことを決定し、平成 27 年 6 月 30 日付で解散の上清算手続きを進めてまいりましたが、この度、

平成 28 年 8 月 31 日の当社株主総会におきまして、決算承認の件につきご承認を頂いたことでここ

に無事に清算結了いたしましたことをご報告申し上げます。また、これによりまして、業務改善計画

に記載した全ての事項についての実行を完了し、その旨を、東北財務局長宛ご報告いたしましたこと

を併せてご報告させていただきます。

 これまで当社にご支援ご鞭撻を頂きましたことを深く感謝申し上げますとともに、今後は、プリベ

ント少額短期保険株式会社に対して引続きご支援賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具